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Moderne rekkehus i nytt  
boligprosjekt. Skjermet  
beliggenhet. 4 soverom. 

Velkommen til Nord‑Ladderudvegen 87E!
Dette er en splitter ny og innflyttingsklar bolig i et rolig og  
familievennlig område på Råholt. Boligen går over to plan og  
inneholder i 1. etasje en romslig entré, ett soverom, bad og åpen  
stue‑/   kjøkkenløsning. Kjøkkenet er levert av Sigdal og byr på moderne  
design og gode løsninger. Underetasjen byr på tre gode soverom, bad,  
vaskerom og gang. Det følger med én garasjeplass, og det er  
mulighet for å kjøpe en ekstra.

Boligen ligger tilbaketrukket og skjermet. Her har du flotte  
turmuligheter rett utenfor døren, samtidig som Råholt sentrum kun er  
en kort tur unna. I sentrum finner du kjøpesenter, flere flerbrukshaller,  
et godt utvalg dagligvarebutikker og et bredt utvalg skoler og  
barnehager.

Velkommen til visning
Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 5 650 000,‑
Omkostn.: Kr 31 825,‑
Total ink omk.: Kr 5 681 825,‑
Felleskostn.: Kr 4 298,‑
Selger:  Hellvik Hus Øst  
Eiendomsutvikling AS

Salgsobjekt: Rekkehus
Eierform: Eierseksjon
Byggeår: 2024
BRA‑i/   BRA Total  161.2/   161.2 kvm
Tomtstr.: 20921 m²
Soverom: 4
Antall rom: 5
Gnr./   bnr. Gnr. 96, bnr. 419
Snr. 19
Oppdragsnr.: 1206250119

Kristina Birkeland
Eiendomsmegler/   Daglig leder/    Fagansvarlig

Mobil 911 02 784
E‑post kristina.birkeland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Råholt
Gladbakkgutua 22, 2070 Råholt. TLF. 63 93 00  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 161.2 m²
BRA totalt: 161.2 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 161.2 m² U. etg: Tre soverom, bad, vaskerom og gang/   "allrom".
1. etg: Gang, soverom, bad, stue og kjøkken. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal er hentet fra arkitekt, det er ikke foretatt oppmåling fra takstmann, arealet er  
oppgitt fra arktiekt ved hellerudhus

Tomtetype
Fellestomt. 

Tomtestørrelse
20921 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiet tomt for sameiet på ca. 20 921 kvm. 

Internveier som stier/    gangveier kan leveres gruset. Gangvei på tun mellom boligene  
leveres asfaltert. Nedkjøring til garasje leveres asfaltert. Det leveres gressplen/    tilsådd,  
samt at fellesområdet vil bli utformet ihht. reguleringsplan. 

Det disponeres eget uteareal i tilknytning boligen. 

Tomtestørrelse/    ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/    eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.
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Beliggenhet
Området
Solfaret vil ha en barnevennlig og solrik beliggenhet innerst i en blindvei. Beliggenheten  
er perfekt for barnefamilien eller for deg som ønsker en roligere hverdag, samtidig som  
du har kort vei til Råholt sentrum. Råholt kan by på et bredt servicetilbud hvor du har  
alt du trenger av butikker, spisesteder, barnehager og skoler. Det er også meget gode  
buss ‑og togforbindelser til blant annet Oslo (30 min), Lillestrøm (19 min) og  
Gardermoen (5 min) fra Eidsvoll verk stasjon.

Skole og barnehage
Råholt er et familie‑ og barnevennlig område med flere skoler og barnehager i  
nærheten. Av barnehager kan Læringsverkstedet, Veslebrunen
Steinerbarnehage og Råholtbråtan nevnes. Området sokner til Råholt barneskole og  
Råholt ungdomsskole.

Kollektivtilbud
På Råholt får du et fantastisk kollektivtilbud med både tog og buss. Fra togstasjonen  
Eidsvoll Verk tar det 30 minutter til Oslo sentralstasjon, 19 minutter til Lillestrøm og 5  
minutter til Gardermoen hovedflyplass. Nærmeste busstopp er Ladderud som ligger 5  
minutters gange fra Solfaret. Fra busstoppet tar det 4 minutter til
Råholt senter, 5 minutter til togstasjonen, 25 minutter til Jessheim og 26 minutter til  
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